L1
L2
D2 D1
0,
95
D
8°
8°
D1
DH
P
5°
F8650.6.W6.57.12.Z4 6 6 57 12 4 10978W
F8650.8.W8.63.16.Z4 8 8 63 16 4 10979W
F8650.10.W10.72.20.Z4 10 10 72 20 4 10980W
F8650.12.W12.83.24.Z4 12 12 83 24 4 10981W
F8650.14.W14.83.28.Z4 14 14 83 28 4 10982W
F8650.16.W16.92.32.Z4 16 16 92 32 4 10983W
F8650.20.W20.104.40.Z4 20 20 104 40 4 10396W
P1-4 E, V
D×2 D×0,25 170 0,042 0,056 0,070 0,084 0,098 0,112 0,120
D×2 D×0,95 110 0,030 0,035 0,040 0,042 0,045 0,047 0,052
D×2 D×1 110 0,022 0,030 0,040 0,038 0,042 0,043 0,048